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Preisliste Unity Audio 2019 
 

Gültig ab 1.2.19 

 

 

Artikelcode Bezeichnung Preis inkl. MWSt. 

 

Active Studio Monitors 

 

MINI-ROCK Active 2 Way Monitor, 2x 180W Class D Amplifiers CHF 999.00 

MINI-ROCK-DSP Active 2 Way Monitor, Digital Signal Processing Version CHF 1499.00 

 

ROCK MKIII Active 2 Way Monitor, 2x 180W Class D Amplifiers CHF 1599.00 

ROCK MKIII-DSP Active 2 Way Monitor, Digital Signal Processing Version CHF 1899.00 

 

SUPER ROCK Active 2 Way Monitor, 2x 100W Class AB Amplifiers CHF 2199.00 

 

BOULDER MKIII Active 3 Way Monitor, 2x Class AB & 2x Class D Amps CHF 3999.00 

BOULDER-DSP Active 3 Way Monitor, Digital Signal Processing Version CHF 4449.00 

 

AVALANCHE Active Subwoofer, 750W Class D Amp, Digital Version CHF 2699.00 

 

B.A.B.E. Boulder Active Bass Extension, 750W Class D Amp CHF 4099.00 

 

BB-DSP Boulder/B.A.B.E. DSP Speaker Management CHF 2699.00 

 

 

Monolith Speaker Stands 

 

S3000-1-UK Monolith Single Leg Speaker Stand CHF 329.00 

S3000-3-UK Monolith 3 Leg Speaker Stand CHF 549.00 

BB-Stand Monolith Boulder/B.A.B.E. 4 Leg Speaker Stand CHF 799.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle unsere Preise verstehen sich brutto, inkl. MWSt, ab Lager Flyline Music AG, 8907 Wettswil 

Preisänderungen vorbehalten 


